
Furnizare accesorii pentru comunicatii -PACHET conform comanda Nr.233/09.12.2022

I.D.: 76527656

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	31700000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.140,50 RON - 3.140,50 RON

Descriere: Pachet accesorii pentru comunicatii contine : 1.Banda izolatoare adeziva 19mm x 20 m/rola 100 buc.,pret/buc 2.80 lei,total 280.00 lei - negru 60 buc.,rosu 20 buc,galben/verde 20 buc
2. Adaptor HDMI A tata la VGA mama 10 buc.,pret/buc 19.50 lei,total 195.00 lei 3. Splitter 1 HDMI tata la 2 HDMI mama 10 buc.,pret/buc 18.00 lei,total 180.00 lei 4. Adaptor UTP(RJ 45) 50 buc.,pret/buc 2.40 lei,total 120.00 lei 5. Prize RJ 45 ,pe tencuiala ,FTP 50 buc.,pret/buc 7.80 lei,total 390.00 lei 6. CD-R Producator Maxell 100 buc.,pret/buc 0.88 lei,total 88.00 lei 7.DVD-R ,Producator SPACER 50 buc.,pret/buc 0.90 lei,total 45.00 lei 8. Mufă N, tată, drept, pentru cablu RG213 100 buc.,pret/buc 12.20 lei,total 1220.00 lei 9. Aliej lipit fara pb; Sn97Cu3;fludor;0,7;100g 2buc.,pret/buc 75.00 lei,total 150.00 lei 10. Tresa absorbanta 3,7mm, dezlipit, 1.5m 10 buc.,pret/buc 27.50 lei,total 275.00 lei 11.Spay contacte electrice WD-40 , 400 ml 5 buc.,pret/buc 39.50 lei,total 197.50 lei
